

СПИСЪК

НА ВЕЩИТЕ С НАЧАЛНИ ТРЪЖНИ ЦЕНИ БЕЗ ДДС ОБЯВЕНИ ЗА
ПРОДАЖБА НА ТЪРГ С ТАЙНО НАДДАВАНЕ НА 11.10.2023г.,
ОБЯВЕН СЪС ЗАПОВЕД № РД-11-12-029/20.09.2023г. НА
ОБЛАСТЕН УПРАВИТЕЛ НА ОБЛАСТ СЛИВЕН

№ по ред	МОЛ	инвентарен номер	наименование на актива	забележка	единична цена	бр.	стойност	Депозит за единица 10 %
1	МОЛ 2	1000811	Акумулатор Пежо	повреден	269,00	1	269,00	26,90
2	МОЛ 2	1000864	Прожектор с бат.+зарядно	повредени	64,40	1	64,40	6,44
3	МОЛ 2	1000895	Ролетка 5 м	счупена	9,60	1	9,60	0,96
4	МОЛ 13	1000973	Перфоратор 900 W	повреден	166,98	1	166,98	16,70
5	МОЛ 30	1000027	Калкулатор Ситизен ГЛ-741	повреден	15,66	1	15,66	1,57
6	МОЛ 4	1000841	Стол директорски Монти	повреден	120,00	1	120,00	12,00
7	МОЛ 58	1000381	Изкуствена коледна елха	повредена	161,00	1	161,00	16,10
8	МОЛ 58	1000952	Калкулатор Citizen	повреден	24,27	1	24,27	2,43
9	МОЛ 55	1000201	Бюро компютърно L-90	счупено	85,00	1	85,00	8,50
10	МОЛ 55	1000927	Пожарогасител прахов 6 л	повреден	43,20	1	43,20	4,32
11	МОЛ 55	1000255	Микровълнова печка Candy	повредена	175,00	1	175,00	17,50
12	МОЛ 55	1000899	Часовник	повреден	7,50	1	7,50	0,75
13	МОЛ 55	2060037	Стол Нина	повреден	256,61	1	256,61	25,66
14	МОЛ 55	4000046	Контейнер Ипа	повреден	79,20	1	79,20	7,92
15	МОЛ 54	1000060	Стол тапициран зелен	повреден	1,28	12	15,36	0,13
16	МОЛ 54	1000073	Мокет под заседателна маса	скъсан	612,00	1	612,00	61,20
17	МОЛ 54	1000380	Стол Жанет черен	повреден	28,79	1	28,79	2,88
18	МОЛ 46	1000056	Стол Жанет	повреден	16,34	6	98,06	1,63

19	МОЛ 46	1000060	Стол тапициран зелен	повреден	1,28	1	1,28	0,13
20	МОЛ 46	1000380	Стол Жанет черен	повреден	28,79	6	172,72	2,88
21	МОЛ 46	4000051	Стол посетителски ИПА	повреден	15,00	5	75,00	1,50
22	МОЛ 38	1000088	Клавиатура с подложка	повреден	55,20	1	55,20	5,52
23	МОЛ 38	1000164	POWER MUST UPS ст.43	повреден	79,83	15	1 197,50	7,98
24	МОЛ 38	1000168	Кабелен тестер /LAN/ ст.43	повреден	63,00	1	63,00	6,30
25	МОЛ 38	1000189	POWER MUST 400 USB ст.43	повреден	84,29	1	84,29	8,43
26	МОЛ 38	1000244	Устройство UPS 400 VA ст.43	повреден	87,60	2	175,20	8,76
27	МОЛ 38	1000247	Превключвател KVM 2 ports ст.43	повреден	27,00	1	27,00	2,70
28	МОЛ 38	1000363	UPS ст.43	повреден	95,50	2	190,99	9,55
29	МОЛ 38	1000383	DVD записващо за компютър ст.43	повреден	51,84	1	51,84	5,18
30	МОЛ 38	1000450	Непрек. Токоз.устройство UPS ст.43	повреден	309,80	1	309,80	30,98
31	МОЛ 38	1000835	Принтери LASER JET PRO ст.43	повреден	255,00	1	255,00	25,50
32	МОЛ 38	1000839	Компютри Lenovo M81 ст.43	повреден	245,00	2	490,00	24,50
33	МОЛ 38	1000848	Рутер Mikrotik RB2011UiAS ст.43	повреден	251,16	1	251,16	25,12
34	МОЛ 38	1000857	UPS Makelsan 400VA 240W-10 бр ст.43	повреден	90,00	7	630,00	9,00
35	МОЛ 38	1000910	Зарядно и поддържащо устройство ст.43	повреден	139,90	1	139,90	13,99
36	МОЛ 38	1000968	UPS ст.43	повреден	115,00	6	690,00	11,50
37	МОЛ 38	1001070	UPS Makelsan 650 VA/390W ст.43	повреден	100,00	2	200,00	10,00
38	МОЛ 38	1001079	UPS Makelsan 650 VA/390W ст.43	повреден	100,00	7	700,00	10,00
39	МОЛ 38	2040120	Фотоапарат Panasonic ст.43	повреден	489,00	1	489,00	48,90
40	МОЛ 38	2040127	127HPdx2200MTP4-512 M 160 ел.табло	повреден	483,30	1	483,30	48,33
41	МОЛ 38	2041032	Монитор BENQ 17" LSD FP 767 ст.43	повреден	298,35	1	298,35	29,83
42	МОЛ 38	2041053	Компютър CELERON 2.4 без монитор ст.40	повреден	359,39	1	359,39	35,94
43	МОЛ 38	2049047	Принтер – държавни помощи ст.43	повреден	208,30	1	208,30	20,83
44	МОЛ 38	4000010	Компютър Paraflow ИПА ст.40	повреден	351,56	1	351,56	35,16
45	МОЛ 38	4000011	Компютър Paraflow ИПА ст.40	повреден	351,56	1	351,56	35,16

46	МОЛ 38	4000024	МОНИТОР АОС 19 ИНЧА – ИПА ст.40	повреден	106,08	1	106,08	10,61
47	МОЛ 38	4000025	МОНИТОР АОС 19 ИНЧА – ИПА ст.40	повреден	106,08	1	106,08	10,61
48	МОЛ 38	4000042	МОНИТОР АОС 19 ИНЧА – ИПА ст.40	повреден	177,60	1	177,60	17,76
49	МОЛ 14	2049043	Климатизатор на фронт офис	повреден	178,50	1	178,50	17,85
50	МОЛ 38	1000247	Превключвател KVM 2 ports	повреден	27,00	1	27,00	2,70
51	МОЛ 38	2040171	Преносим компютър Lenovo	повреден	479,74	1	479,74	47,97
52	МОЛ 27	1000516	Касов апарат DAISY Perfeck S-K	повреден	210,00	1	210,00	21,00
53	МОЛ 2	1000322	Прехвърлящ кабел 400А	прекъснат и с нарушена изолация	31,99	1	31,99	3,20
54	МОЛ 2	1000017	Бюро 1300/700	счупено	108,87	1	108,87	10,89
55	МОЛ 9	1000460	Шефлера	изсъхнала	42,00	1	42,00	4,20
56	МОЛ 3	1000802	Външен твърд диск	повреден	155,00	1	155,00	15,50
57	МОЛ 23	2060074	Офис стол	счупен	27,51	1	27,51	2,75
58	МОЛ 20	1000059	Стол Регал	счупен	38,41	1	38,41	3,84
59	МОЛ 5	1001027	Шредер Fellows	повреден	295,70	1	295,70	29,57
60	МОЛ 2	1000216	Накрайник за отвертка	счупен	2,50	1	2,50	0,25
61	МОЛ 2	1000438	Секач	счупен	4,00	1	4,00	0,40
62	МОЛ 2	1000439	Шпатула	счупена	1,00	1	1,00	0,10
63	МОЛ 2	1001006	Зарядно за автомобил	счупен	26,99	1	26,99	2,70
64	МОЛ 2	1000001	Дървена стълба	счупена	47,00	1	47,00	4,70
65	МОЛ 2	1000271	Кофпомпа	счупена	105,00	1	105,00	10,50
66	МОЛ 2	1000286	Климатик MEDEA	счупен	299,00	1	299,00	29,90
67	МОЛ 2	9110	Лозарска ножица	счупена	7,80	1	7,80	0,78
68	МОЛ 15	1000082	Хладилник Лавина	повреден	218,33	1	218,33	21,83
69	МОЛ 15	1000370	Кафе-машина De-longi	повреден	103,00	1	103,00	10,30
70	МОЛ 38	2041029	Монитор BENQ 15	повреден	298,35	1	298,35	29,83
71	МОЛ 38	1000280	HP L1706 FLAT PANEL MONITOR	повреден	466,80	1	466,80	46,68
72	МОЛ 38	2041207	LENOVO Think Centre M55e	повреден	337,56	1	337,56	33,76

73	МОЛ 38	1000432	UPS - MGE Nova 625 AVR /МДААР/	повреден	126,00	4	504,00	12,60
							14 938,78	